ПРОТОКОЛ
Заседания Президиума

Союза общественных объединений
«Белорусский республиканский танцевальный союз»

19 февраля 2020 г.                                                  г. Минск

Присутствовали:
Грабицкая Валентина Александровна, Козыро Александр Николаевич, Козыро
Елена Николаевна, Козыро Артем Александрович, Легкоступов Роман Олегович,
Мальцев Егор Александрович, Сугак Эдуард Самуилович, Халипская Антонина
Аркадьевна, Шкилевич Юрий Петрович

Председатель: Козыро Александр Николаевич
Секретарь: Князик Ника Юрьевна

Повестка заседания:
1. Чемпионат и Первенство Республики Беларусь 21-22.03.2020
2. Конференция 23.03.2020
3. Судейский Конгресс 11.03.2020
4. Прием в члены СОО « БРТС» организации ДЮ ОО ТСК «Кинезис»

1. Решили:

 Утвердить программу Чемпионата и Первенства Республики Беларусь 21-
22.03.2020г.

Утвердить призовой фонд Чемпионата и Первенства Республики Беларусь 2020 г.:
Взрослые ( Латина):
1е место- 600 BYN
2е место- 500 BYN
3е место- 400 BYN

Молодежь ( Латина):
1е место- 500 BYN
2е место- 400 BYN
3е место- 300 BYN

Всего: 2700 BYN

Голосовали: за – 7, против – 0, воздержались – 0.

2. Решили:
Конференция 23.03.2020 г.

 Не позднее чем за 20 календарных дней (до 03.03.2020)  всем организациям СОО
«БРТС» подать список делегатов от каждой организации.

• от Республиканских организаций (ОО «БФТ», МОО «ТК «Сигма», РМОО
«Белорусская федерация брейк-дэнса») - по 3 делегата

• от региональных организаций (ОО «Гомельская областная федерация
спортивных танцев», ОО «Городская федерация спортивных танцев, ОО
«Могилёвская областная федерация бального танца», «Минское областное
общественное объединение спортивного танца») -  по 2 делегата

• от остальных членов СОО «БРТС» - по 1 делегату

Голосовали: за – 7, против – 0, воздержались – 0.

3. Решили:

Судейский конгресс будет проходить 11.03.2020.
Явка обязательно.

Для членов судейской коллегии Союза, которые не выполнили условия для
подтверждения своей судейской категории в течение 2019 года, с 24.02.2020
вступают следующие ограничения:
• для СПС - могут судить только неспортивные категории (ШБТ)

до выполнения обязательных для своей судейской категории условий

• судьи с категорией выше СПС - судят на категорию ниже
до выполнения обязательных для своей судейской категории условий.

Списки судей прилагаются в отдельном документе.

Голосовали: за – 7, против – 0, воздержались – 0.

4. Решили:
Присутствовали: Симонов В.Н., Мусько П.С.

Принять в члены СОО «БРТС» ДЮ ОО ТСК «Кинезис» с 07.03.2020 г..
Внести соответствующие изменения в базу спортсменов.

Голосовали: за – 5, против – 0, воздержались – 2.

Председатель ________________ Козыро А.Н.

Секретарь      ________________ Князик Н.Ю.

	ПРОТОКОЛ
	Заседания Президиума
	Союза общественных объединений
	«Белорусский республиканский танцевальный союз»
	Присутствовали:
	Председатель: Козыро Александр Николаевич
	Повестка заседания:
	Голосовали: за – 7, против – 0, воздержались – 0.
	Голосовали: за – 7, против – 0, воздержались – 0.
	Голосовали: за – 7, против – 0, воздержались – 0.
	Председатель ________________ Козыро А.Н.